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Universitetslektor i norsk for utlendinger
Det lyses ut en midlertidig stilling i 50% som universitetslektor i norsk for utlendinger ved NTNU Ålesund for studieåret 2018/19. Det er mulighet
for endring av stillingsprosenten, og stillingen kan også bli gjort fast.

Stillingen vil være knyttet til Institutt for språk og litteratur (ISL), seksjon for norsk for utlendinger, NTNU Trondheim.
Institutt for språk og litteratur er en del av Det humanistiske fakultet ved NTNU, lokalisert på Dragvoll i Trondheim. Instituttet har per i dag i
overkant av 80 fast vitenskapelig ansatte og ca 15 stipendiater. Mer informasjon finner du på www.ntnu.no/isl 

Seksjon for norsk for utlendinger har ansvaret for norskopplæringen for utenlandske ansatte og studenter ved NTNU Trondheim, og har 14 fast
tilsatte universitetslektorer. Dagens undervisningstilbud i norsk for utlendinger omfatter norskkurs på fire nivåer: fra kortkurs og trinn 1 på
begynnernivå til trinn 4, som er et perfeksjoneringskurs med fokus på akademisk skriving. Trinn 3 er det kvalifiserende nivået for videre studier i
Norge. Vi ønsker nå å bygge opp et trinn 1-tilbud ved NTNU Ålesund, og på sikt utvide dette tilbudet dersom det er behov for det.

Den som ansettes, vil ha arbeidssted i Ålesund, men være tilknyttet fagmiljøet i Trondheim.

Arbeidsoppgaver i stillingen:

Undervisning på norskkurs, trinn 1 (A2/B1).
Dekke andre behov for undervisning i norsk for utlendinger
Delta i eksamensarbeid og innplasseringstester, samt påta deg administrative oppgaver etter gjeldende bestemmelser.
10 % av stillingen er knyttet til faglig oppdatering.

Kvalifikasjonskrav:

utdanning på hovedfag/mastergradsnivå, primært innen nordistikk eller andre språkfag
svært gode ferdigheter i norsk, skriftlig og muntlig
erfaring fra undervisning i norsk for utlendinger, fortrinnsvis på universitets- eller høgskolenivå. Erfaring fra annen undervisning kan også
være relevant.

Ved vurdering av søknadene legger vi dessuten vekt på:

personlig egnethet, gode samarbeidsevner og motivasjon for stillingen
pedagogiske ferdigheter
norsk som andrespråk i fagkretsen, og gjerne et fremmedspråk, er ønskelig
gode engelskkunnskaper
interesse for å delta i forsknings- og utviklingsarbeid

Undervisnings- og veiledningsspråk er norsk, men engelsk brukes også.

Det må vanligvis påregnes undervisning på ettermiddagen.

Dersom stillingen gjøres fast, vil det være krav om formell universitetspedagogisk kompetanse. Dersom du ikke har slik kompetanse, må du ta
et godkjent kurs i universitetspedagogikk i løpet av to år etter tiltredelsen. NTNU tilbyr slikt kurs. Dersom du har dokumentert utstrakt praktisk-
pedagogisk kompetanse, vil det i enkelte tilfeller kunne gi fritak fra slikt kurs.

Krav til søknaden
Søknad og vedlegg sendes elektronisk via Jobbnorge og merkes med HF18-017

Som vedlegg til søknaden sendes:
• CV, inkl. 2 referansepersoner med kontaktinformasjon
• attester og vitnemål
• annen relevant informasjon
• oversikt over dine pedagogiske kvalifikasjoner. Oversikten skal inneholde pedagogisk utdanning, undervisningserfaring (år, lærested, kurs/fag,
nivå og varighet), veiledningserfaring og eventuell annen pedagogisk erfaring (prosjekt, læremidler e.l.)

De mest aktuelle søkerne vil bli innkalt til intervju og praktisk oppgave.

Lønn og formelle bestemmelser
Stillingen lønnes som universitetslektor, stillingskode 1009, med minimum årslønn kr. 416.600,-. Den som ansettes vil normalt bli avlønnet fra kr
459.100,- til 508.800,- pr. år avhengig av kvalifikasjoner. Fra bruttolønn trekkes 2 % innskudd til Statens Pensjonskasse.

Ansettelsen skjer på de vilkår som til enhver tid gjelder for statsansatte. Det er en forutsetning at den som blir ansatt, bosetter seg slik at
hun/han kan være tilstede ved og tilgjengelig for institusjonen i så stor grad som stillingsandelen krever.
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Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i befolkningen. Det er derfor et personalpolitisk mål å oppnå en
balansert alders- og kjønnssammensetning, samt rekruttere personer med innvandrerbakgrunn.
 
Vi gjør oppmerksom på at søkere som ber om å bli behandlet konfidensielt, ikke har absolutt krav på dette. Dersom anmodningen ikke blir
imøtekommet, har du krav på å bli varslet, slik at du får anledning til eventuelt å trekke din søknad.

Kontakt
Nærmere spørsmål om stillingen fås ved henvendelse til seksjonskoordinator Kjell Heggvold Ullestad, e-post: kjell.h.ullestad@ntnu.no , eller
instituttleder Annlaug Bjørsnøs, e-post: annlaug.bjorsnos@ntnu.no  

Spørsmål om søknadsprosessen rettes til administrativ saksbehandler Hege Tverå Nilsson hege.tvera.nilsson@ntnu.no ved Det humanistiske
fakultet

Søknadsfrist: 01.06.2018

 

 

Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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